российская федерация красноярский край

ермаковский район

администрация разъезженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» февраля 2012 г.
    с.Разъезжее                                № 7 п

О создании внештатных аварийно-

спасательных формирований.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

    1.   Создать на территории Администрации Разъезженского сельсовета  следующие внештатные аварийно - спасательные формирования:

· Спасательную группу;
· Пожарное звено;
· Группу общественного порядка;
· Звено связи;
· Санитарное звено;
· Группу оповещения;
   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу с момента  обнародования на территории администрации Разъезженского сельсовета.
Руководитель Гражданской обороны

Администрации Разъезженского сельсовета                           Г.Г. Челтыгмашев